АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2017 г. № 687

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.05.2015 г. № 351

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату и базам данных муниципальных библиотек»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

05.02.2016 г. № 78 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.05.2015 г. №351

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату и базам данных муниципальных библиотек» следующие

изменения:

1.1 в преамбуле и пункте 1 постановления слова «Предоставление

доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных

библиотек изложить в новой редакции «Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание пользователей библиотеки»;

1.2 в административном регламенте:

1) в наименовании, пункте 1.1, пункте 2.1 и приложении №1 к

административному регламенту слова «Предоставление доступа к

справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных

библиотек» изложить в новой  редакции:

«Библиотечное, библиографическое и информационное

обслуживание пользователей библиотеки»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному обнародованию, а так же размещению в сети

интернет на официальном сайте  http://www.kotelnikovo-region.ru/ .

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                           С.А. Понкратов

http://www.kotelnikovo-region.ru/